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Säkerhetspolicy

SSE Sverige ska vara en säker arbetsplats där principen är att säkerheten alltid går först. Genom ett
systematiskt arbetsmiljöarbete med kontinuerliga skyddsronder och uppföljningar samt med personal med rätt
kompetens arbetar vi tillsammans för en trygg arbetsplats. Säkerhetsarbetet som utförs ämnar upptäcka och
belysa risker i arbetet för att systematiskt förebygga olyckor och tillbud.

Ett aktivt och systematiskt säkerhetsarbete syftar till att öka förutsättningarna och möjligheterna att arbeta
utefter SSE Sveriges säkerhetsföreskrifter samt rådande policys som berör ämnet.

1.1 Fysisk säkerhet

Befogenheter, ansvar samt eventuella risker inom respektive säkerhetsområde skall alltid vara tydligt
formulerat och tillgängligt för alla på plats, arbetande som besökare. Alla som ämnar besöka området skall
vara väl informerade om gällande skyddsutrustning, utrymningsväg och återsamlingsplats samt hur/var vi
larmar vid olycka.

Brandskydd är en central fråga gällande riskarbetet då en förhöjd risk för brand finns på grund av brandfarliga
ämnen och produkter som står till grund för det vardagliga arbetet. Det tekniska brandskyddet testas
regelbundet och all utrustning kontrolleras där det säkerställs att det finns korrekt och tillräcklig
brandutrustning för att hindra eller begränsa skador till följd av en brand.

All personal besitter grundläggande brandutbildning samt HLR-utbildning. Detta repeteras som minst
vartannat år, utöver detta har alla medarbetare ett personligt ansvar att följa de regler och rutiner som gäller.

1.2 Informationssäkerhet

Mycket information som finns inom företaget är av sådan karaktär att den hålls hemlig inom företaget. Detta
gäller likväl ekonomisk såsom arbetsrelaterad information. Informationssäkerhetsarbetet sker del vid
nyrekrytering där varje enskild anställd informeras om informationens status gällande sekretess. Det påminns
vid uppföljning och medarbetarsamtal för att bibehålla aktuell och uppdaterad information.
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